
UCHWAŁA NR XXIX/179/2013
RADY GMINY PIASKI

z dnia 21 marca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na rozszerzenie działalności spółki poza sferę użyteczności publicznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce 
komunalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2011r. Nr 45, poz. 236) Rada Gminy Piaski uchwala co następuje: 

§ 1. W celu zaspokojenia potrzeb wspólnoty samorządowej na lokalnym rynku oraz w zakresie określonym dla 
użyteczności publicznej i dla ograniczenia bezrobocia w gminie wyraża się zgodę na rozszerzenie dotychczasowej 
działalności spółki Zakład Usług Komunalnych w Piaskach Sp. z o.o. poza sferę użyteczności publicznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Irena Różalska

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: BBLSK-KSAOC-ZIKHA-BUFFW-OMFZW. Uchwalony




